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Naukowy styl życia
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Zbyt wiele kanałów komunikacji szkodzi
małżeństwu

Zbyt dużo rozmów za pośrednictwem różnych kanałów komunikacji, m.in. Twittera czy
Facebooka, może zaszkodzić trwałym związkom - przekonują badacze z Uniwersytetu
Oksfordzkiego.
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Naukowcy testowali teorię wysnutą
w 2005 roku, mówiącą o tym, że istnieje powiązanie między liczbą sposobów kontaktowania się
i częstotliwością ich wykorzystywania a siłą relacji. "Ta teoria została postawiona w erze e-maili,
czatów i rozmów telefonicznych. Teraz jesteśmy w erze komunikacji poprzez media społecznościowe.
Chcieliśmy sprawdzić, czy różne sposoby kontaktowania się umacniają więzi" - powiedział Bernie
Hogan z oksfordzkiej uczelni.
 
W badaniu wzięło udział 24 tys. osób w związkach małżeńskich, posługujących się 10 kanałami
komunikacji. "Odkryliśmy, że osoby, które posługiwały się wieloma z nich, nie raportowały większej
satysfakcji ze związku, a część nawet deklarowała jej spadek" - poinformował Hogan.
 
Wykorzystywanie większej liczby sposobów komunikacji może być oznaką silnej relacji
w małżeństwie, ale do pewnego momentu, powyżej którego różne środki przekazu stają się uciążliwe
i mogą podkopać związek - ogłosili badacze podczas dorocznej konferencji British Psychological
Society.

Źródło: http://www.pap.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/17396.html
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.

 
09-09-2024

Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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